
UCHWAŁA NR II/15/18
RADY GMINY ORNONTOWICE

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 art. 58 i art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 211 i 212 ust. 1 pkt. 1, 
2, 3, 4 art. 217 ust.2 pkt. 2, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 poz.1000, poz.62, poz.1366, poz. 1693, poz.1669) na wniosek Wójta 
Gminy

RADA GMINY ORNONTOWICE
UCHWALA:

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy na 2018 rok.

DOCHODY ZWIĘKSZENIE

Dz. 921 rozdz. 92127 § 6320 o kwotę 30 000,00 zł (plan UG - dotacja z Ministerstwa 
Obrony Narodowej na zadanie pn. „Ławka Niepodległości dla samorządów") 

_____________

30 000,00 zł

WYDATKI ZWIĘKSZENIE

Dz. 921 rozdz. 92127 § 6050 o kwotę 30 000,00 zł (plan UG - Ławka Niepodległości dla 
samorządów)

_____________

30 000,00 zł

§ 2. Dokonać przeniesienia, pomiędzy działami, wydatków budżetu gminy na 2018 rok.

WYDATKI ZMNIEJSZENIE

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 o kwotę 7 500,00 zł (plan UG - Wykonanie obiektu małej 
architektury – Ławka Niepodległości)

_____________

7 500,00 zł

WYDATKI ZWIĘKSZENIE

Dz. 921 rozdz. 92127 § 6050 o kwotę 7 500,00 zł (plan UG - Ławka Niepodległości dla 
samorządów)

_____________

7 500,00 zł

§ 3. Załącznik nr 3 Specyfikacja wydatków majątkowych w roku 2018 do Uchwały Rady Gminy XXXVIII/317/17 
Rady Gminy Ornontowice z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu gminy na 2018 rok otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. Plan dochodów po zmianach wynosi 32 125 378,27 zł

Plan wydatków po zmianach wynosi 36 613 664,25 zł

Plan przychodów po zmianach wynosi 4 570 765,98 zł

Plan rozchodów po zmianach wynosi 82 480,00 zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: CDD8988E-207E-457E-BBD7-2F2856A2E95E. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

    

 

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Nieużyła

Id: CDD8988E-207E-457E-BBD7-2F2856A2E95E. Podpisany Strona 2



Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr II/15/18 z dnia 28 listopada 2018 roku

Załącznik nr 3 

do Uchwały Rady Gminy nr XXXVIII/317/17

z dnia 20 grudnia 2017 r.

WYDATKI 

DZIAŁ TREŚĆ

010 Rolnictwo i łowiectwo

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PBW budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w Gminie Ornontowice

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

40002 Dostarczanie wody

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja komory redukcyjno-pomiarowej ul Zamkowa

Odtworzenie pierwotnego koryta Potoku Łąkowego ok. 350 mb – Etap II

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego

40004 Dostarczanie paliw gazowych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci gazowej średnioprężnej PE225mm przy ul. Zwycięstwa

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana nawierzchni chodnika w Ornontowicach przy ul. Zwycięstwa

6300

       SPECYFIKACJA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH W ROKU 2018

ROZ-
DZIAŁ

PARA-
GRAF

PLAN 
WYDATKÓW

912 531,99

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Granicznej i Nowej w 
Ornontowicach

141 189,99

PBW sieci wodociągowej i kanalizacji deszczowej wraz z odtworzeniem 
nawierzchni ul. Polnej

34 600,00

PBW i budowa oczyszczalni ścieków Ornontowice- Północ – budowa 
oczyszczalni ścieków

36 600,00

241 142,00

PBW wraz z wykonaniem przyłącza wodociągowego i kanalizacji sanitarnej dla 
kontenera socjalnego przy Parku Gminnym w Ornontowicach

20 000,00

PBW rozbudowy sieci wodociągowej o średnicy 125 mm w celu uzbrojenia 
nowopowstałych działek przy ul. Solarnia w Ornontowicach

4 000,00

Budowa przyłączy kanalizacyjnych wraz z odtworzeniem nawierzchni przy ul. 
Granicznej

158 000,00

Przebudowa sieci wodociągowej w Gminie Ornontowice (ul. Kolejowa etap III 
cz.I - od nr 90 do ul. Chudowskiej; etap III cz.2 od nr 179 do 195; ul. Kolejowa - 
odcinek zasilający działki budowlane w rejonie komory wodociągowej; ul. 
Solarnia - etap I - przebudowa komory wodociągowej wraz z odcinkiem sieci 
przy ul. Zachodniej; etap II - ul. Solarnia)

277 000,00

1 452 601,86

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Granicznej i Nowej w 
Ornontowicach

1 452 601,86

830 958,15

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Granicznej i Nowej w 
Ornontowicach

830 958,15

3 196 092,00

3 196 092,00

135 000,00

15 000,00

120 000,00

10 000,00

10 000,00

145 000,00

110 000,00

110 000,00

110 000,00

255 000,00

705 900,00

705 900,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

705 900,00

Wymiana nawierzchni chodnika w Ornontowicach przy ul. Zwycięstwa - dotacja 
do Powiatu

705 900,00

1 411 800,00

Id: CDD8988E-207E-457E-BBD7-2F2856A2E95E. Podpisany Strona 1



Strona 2

60016 Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja dróg gminnych

Aktualizacja PBW ulicy Tartacznej II

Modernizacja części drogi ul. Polnej na odcinku ok.299mb

Wykonanie projektu 10 miejsc parkingowych przy ul. Grabowej

Modernizacja części ul. Polnej na odcinku ok 320 mb

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Odszkodowanie za przejęte grunty i zakup mienia

720 Informatyka

72095 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Realizacja monitoringu w Gminie Ornontowice, etap I

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup klimatyzacji

PBW wydzielenia stref pożarowych w budynku

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

6170

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja ciągu pieszego (dojście do przedszkola)

Modernizacja placu zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym

80130 Szkoły zawodowe

6300

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przyłącze prądu do punktów gastronomicznych w Parku Gminnym

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kontenera socjalno-bytowego do Parku Gminnego

1 622 500,00

302 500,00

20 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej i sanitarnej wraz z odbudową nawierzchni 
sięgaczy ul. Zwycięstwa w rejonie posesji nr 37 i 39 

790 000,00

Przebudowa chodnika przy ul. Akacjowej – etap I (od nr 1 do 7), etap III ( od nr 
20 do nr 27) etap IV ( odcinek nowego chodnika za parkingiem)

305 000,00

86 000,00

11 000,00

Wykonanie projektu docelowej organizacji ruchu drogowego przy ul. Leśnej, 
etap I

38 000,00

70 000,00

1 622 500,00

3 034 300,00

130 000,00

130 000,00

130 000,00

130 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

56 500,00

23 000,00

11 500,00

Wykonanie dokumentacji oraz ekspertyzy technicznej dotyczącej ochrony 
pożarowej w budynku OSP oraz UG Ornontowice

22 000,00

56 500,00

56 500,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

404 650,00

30 000,00

374 650,00

404 650,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 55 000,00

Udział w rozbiórce niewykończonych segmentów dydaktycznych na terenie 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w ramach termomodernizacji budynku 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 55 000,00

55 000,00

459 650,00

14 145,00

14 145,00

35 000,00

35 000,00

49 145,00

Id: CDD8988E-207E-457E-BBD7-2F2856A2E95E. Podpisany Strona 2



Strona 3

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PBW oświetlenia chodników przy ul.Akacjowej

Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Ornontowice

Wymiana oświetlenia ulicznego na obszarze rewitalizacji w Ornontowicach

PBW oświetlenia ul. Klonowej i K. Miarki

PBW oświetlenia ul. Okrężna

Modernizacja szaf sterujących oświetleniem ulicznym

90095 Pozostała działalność

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt odbudowy Potoku Solarnia

Witacz przy ul. Dworcowej

PBW sieci ciepłowniczej w Gminie Ornontowice – etap I

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92127

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ławka Niepodległości dla samorządów

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Monitoring i alarm ul. Zwycięstwa 7b

92695 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przedłużenie piłkochwytu na boisku sportowym przy ul. Zwycięstwa

Razem

96 300,00

5 500,00

13 000,00

13 000,00

21 000,00

10 500,00

PBW oświetlenia ul. Kolejowej (na odcinku od ul.Chudowskiej do nastawni 
kolejowej))

13 300,00

20 000,00

96 300,00

99 589,00

6 519,00

16 070,00

Program Słoneczna Gmina Ornontowice II. Budowa instalacji fotowoltaicznych 
- opracowanie dokumentacji aplikacyjnej w ramach RPO WSL 2014-2020 
zgodnie z zasadami określonymi o naborze wniosku - poddziałanie 4.1.1. 

24 000,00

53 000,00

99 589,00

245 034,00

Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci 
walk i męczeństwa

37 500,00

37 500,00

37 500,00

37 500,00

14 000,00

14 000,00

14 000,00

14 860,00

14 860,00

14 860,00

28 860,00

7 487 936,00

Id: CDD8988E-207E-457E-BBD7-2F2856A2E95E. Podpisany Strona 3




